Miserére nostri, Dómine : * mi-
serére nostri.

Fiat misericórdia tua, Dómi-
ne, super nos : * quemádmodum
sperávimus in te.

In te, Dómine, sperávi : * non
confúndar in æténum.

AD LAUDES.

F. Deus, in adjutorium meum
inténde. **B.** Dómine, ad adjuván-
dum me festína.

F. Glória Patri, et Fílio, et Spi-
ritui sancto. **B.** Sicut erat in prin-
cipio, et nunc, et semper, et in sæ-
cula sæculórum. Amen. Allelúia.

AÑA. Sapiéntia ædificávit sibi
domum, míscuit vinum, et pó-
suit mensam, allelúia.

Psalmus 92.

DOMINUS regnávit, decórem in-
dútus est : * indútus est Dómi-
nus fortitúdinem, et præcínxit se.

Etenim firmávit orbem terræ,
* qui non commovébitur.

Paráta sedes tua ex tunc : * a
sæculo tu es.

Elevavérunt flúmina, Dómine :
* elevavérunt flúmina vocem
suam.

Elevavérunt flúmina fluctus
suos, * a vócibus aquárum mul-
tárum.

Mirábiles elatiónes maris , *
mirábilis in altis Dóminus.

Testimónia tua credibília facta
sunt nimis : * domum tuam de-
cet sanctitúdo, Dómine, in lon-
gitúdinem diérum.

AÑA. Sapiéntia ædificávit sibi
domum, míscuit vinum, et pó-
suit mensam, allelúia.

AÑA. Angelórum esca nutriti-
sti pópulum tuum, et panem de
cœlo præstítisti eis, allelúia.

Psalmus 99.

JUBILATE Deo, omnis terra : *
servíte Dómino in lætitia.

Introíte in conspéctu ejus, * in
exsultatióne.

Scítote, quóniam Dóminus ipse
est Deus : * ipse fecit nos, et non
ipsi nos :

Pópulus ejus, et oves páscuæ ejus : * introíte portas ejus in confessióne, átria ejus in hymnis: confitémini illi.

Laudáte nomen ejus : quóniam suávis est Dóminus, in æténum misericórdia ejus : * et usque in generatióne et generatióne véritas ejus.

Aña. Angelórum esca nutrívisti pópulum tuum, et panem de cœlo præstítisti eis, allelúia.

Aña. Pinguis est panis Christi, et præbébit delícias régibus, allelúia.

Psalmus 62.

DEUS, Deus meus, * ad te de luce vígilo.

Sitívit in te ánima mea, * quam multiplíciter tibi caro mea.

In terra desérta, et ívia, et in aquósa : * sic in sancto appáruí tibi, ut vidérem virtútem tuam, et glóriam tuam.

Quóniam mélior est misericór-

dia tua super vitas : * lábia mea laudábunt te.

Sic benedíciam te in vita mea : * et in nómine tuo levábo manus meas.

Sicut ádipe et pinguédine repleátur ánima mea : * et lábiis exsultatiónis laudábit os meum.

Si memor fui tui super stratum meum, in matutínis meditábor in te : * quia fuísti adjútor meus.

Et in velaménto alárum tuárum exsultábo, adhæsit ánima mea post te : * me suscépit dexter tua.

Ipsi vero in vanum quæsiérunt ániam meam, introíbunt in inferiéra terræ : * tradéntur in manus gládii , partes vúlpium erunt.